
К О РО С ТИ Ш ІВС ЬК А  М ІС ЬКА  РАДА  
м. Коростиш ів

Корост
тридцять друга (поз

^ишівської міської ради
ачергова) сесія восьмого скликання

А . А А, ,У о ЗУ

Р ІIII  Е Н -Н Я

№ б О П

анняПро затвердження звіту про викоі-д 
фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Коростишівської міської ради 
за III квартал 2022 року

Заслухавши звіт т.в.о. головного лікаря КНП «Центр первинної медико-
сапітарної допомоги» Коростишів 
фінансового плану комунального

ської міської ради Петренко І.М. про виконання 
некомерційного підприємства «Центр первинної

керуючись статтею 25, Закону У 
статтями 78, 137 Господарського

мсдико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради за III квартал 2022 року,
країни «Про місцеве самоврядування в Україні», 
кодексу України, пунктом 5.6 розділу 5 Порядку 

складання, затвердження, внесеннія змін та контролю виконання фінансового плану 
комунальних нскомерційиих підприємств охорони здоров’я Коростишівської міської 
ради, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання 
від 02.11.2021 року № 332, підпунктом 7.3.3 пункту 7.3 розділу 7 Статуту 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 103 сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 06.11.2020 року №1187, 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Центра первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради за III квартал 2022 року (додається).

2. Контроль за вик^ь^^ИРЯй^ного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М. .

Міський голова І.М. Кохай



ЗАТВЕРДЖЕНО
рі шеи н я А Алл г я  о^шУгьо^оф е с і ї
міської ради восьмого скликання

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ 

комунального некомсрційпого підприємства 
«Центр первинної мсдико-сані гарної допомоги»

Корос гишівської міської ради 
за III квартал 2022 року

Основні 1фінансові показники КІШ

Показники План Факт
Відхилення

(+>-)
Виконання

(%)
1 2 3 4 5

Дохід (виручка) від реалізації продукт 
(товарів, робіт, послуг) всього, у тому

ії
числі: 7139,3 7117,6 -21,7 99,7

Від основної діяльності з них за рахунок: 7122,3 7116,9 -5,4 99,9
коштів від медичного обслуговування на 
зц договорами з НСЗУ;

селения
6592,1 6592,1 0,0 100,0

коштів держ авного та місцевих бюдже 
цільовими програмами, у  тому числі 
(розшифрувати):

тів за.

362,5 391,3 28,8 107,9
Крростишівська ОТГ 267,2 175,4 -91,8 65,6
Глибочипька ОТГ 65,1 172,2 107,1 264,5
Харитонівська ОТГ 0 13,5 13,5 0,0
Старое ілсцька ОТГ 30,2 30,2 0,00 100,0
коштів місцевих бюдж етів на оплату 
комунальних послуг 167,7 133,5 -34,2 79,6
коштів м ісцевих бюдж етів на розвиток 
підприємства, та зміцнення його матері 
т ехнічної бази

ально-
0,0 0,0 0,0 0,0

Інші надходження (доходи), у тому чиї л і: 17,0 0,7 -16,3 4,1
заю ренду приміщень 7 0,0 -7,0 0,0
відшкодування комунальних послуг та 
енергоносіїв 10 0,0 -10,0 0,0
благодійна, спонсорська допомога, грані 
дарунки

т  та
0,0 0,0 0,0 0,0

інші надходж ення (отримані відсотки п 
депозитному рахунку)

0
0 0,7 0,7 0,0

щ в 3,4 0,2 -3,2 5,9
Іщиі вирахування з доходу 0,0 0,0 0,0 0,0
Чистий дохід 7135,9 7117,4 -18,5 99,7
Видатки, всього, у тому числі: 6780,9 6435,7 -345,2 94,9
Операційні витри ти 5786,5 5493,8 -292,7 94,9
матеріальні 377,5 422,7 45,2 112,0
на оплат у праці з нарахуваннями 4720,8 4656,0 -64,8 98,6
па оплату праці 3966,8 3941,8 -25,0 99,4
нарахування на оплату праці 754,0 714,2 -39,8 94,7
на оплату послуг, крім комунальних 285,6 140,2 -145,4 49,1
на оплату комунальних послуг та енерго носіїв 167,7 133,5 -34,2 79,6
на. соціальне забезпечення населення 183,4 135,4 -48,0 73,8
вип
пре

грати на окремі заходи з реалізації ці 
грам (розшифрувати)

льових
0 0 0,0 0,0

_________ -



Амортизація 40,0 0,0 -40,0 0,0
і4

nui операційні витрати (відрядження, 
авчаннчя) 11,5 6,0 -5,5 52,2

À фінансові витрати 0 0 0,0 0,0
Адміністративні витрати 994,4 941,9 -52,5 94,7
матеріальні 0 0,0 0,0 0,0
ца оплату праці з нарахуваннями 876,9 856,9 -20,0 97,7
на оцлату праці 126,1 716,7 -10,0 98,6
нарахування на оплату праці 150,2 140,2 -10,0 93,3
Витрати на канцтовари, приладдя та 
господарчі товари ЗО 14,7 -15,3 49,0
Йридбання та супровід програмного 
забезпечення 29 23,8 -5,2 82,1
Витрати на зв'язок та інтернет 7 7,8 0,8 111,4
Ь итрати на обслуговування оргтехніки 17,5 16,5 -1,0 94,3
h nui адміністративні витрати (розиіш Ьрувати) 34 22,2 -11,8 65,3
Вдряджеш ІЯ 1,5 0,0 -1,5 0,0
послуги страхування оJ 6,5 3,5 216,7
культурно-масові заходи 13 13,8 0,8 106,2
0корона праці та навчання 15 1,6 -13,4 10,7
амортизація 1 0,0 -1,0 0,0
11гграфи, пені, неустойки 0 0,0 0,0 0,0
І1«формаційно-консультаційні послуги 0 0,0 0,0 0,0
1сріодичні видання 0 0,0 0,0 0,0
рІ-со 0,5 0,3 -0,2 60,0
Капітальні інвестиції - всього, у тому числі на: 355,0 135,7 -219,3 38,2
Йридбання обладнання, техніки, та 
предметів довгострокового користува чня 355,0 135,7 -219,3 38,2
Капітальний ремонт тареконструкі 
об’єктів

ію
0 0 0,0 0,0

Обов’язкові платежі підприємства до бюджету 3,4 0,2 -3,2 5,9
1
7

т _ 3,4 0,2 -3,2 5,9
иш і 0 0 0,0 0,0

Усього доходів 7139,3 7117,6 -21,7 99,7
Усього витрат 7139,3 6571,6 -567,7 92,0
Фінансові результати: 0 546,0
Нерозподілені доходи 0,0 546,0
Резервний фонд 0 0 0

Елементи операційних витрат
Таблиця № 1

Показники План Факт
Відхи­
лення
(+,-

Виконання
(%)

Матеріальні витрати, у тому числі: 377,5 422,7 45,2 112
Вит| ати на медикаменти 100 101,4 1,4 101,4
Вироби медичного призначення 100 126,6 26,6 126,6
Приладдя 0 0 0,0 0
Мсб. ІІ 0 0 0,0 0
Інші матеріальні витрати (розшифрувати) 177,5 194,7 17,2 109.7
господарські товари та будматеріали 152,5 137,2 -15,3 90
автдзап наст, иіі и 5,0 0,7 -4,3 14

~ПММ 20,0 56,8 36,8 284
Витрати на енергоносії та комунальні ш слуги 167,7 133,5 -34,2 79,6
Виті>ати на оплату праці 3966,8 3941,8 -25,0 99,4
Відр ахуванни на соціальні заходи 754,0 714,2 -39,8 94,7



На соціальне забезпечення населення 183,4 135,4 -48,0 73,8
Амортизація 40,0 0,00 -40,0 0
Інші операційні ви грати 297,1 146,2 -150,9 49,2
Операційні витрати, усього 5786,5 5493,8 -292,7 94,9

Таблиця №  2
Капітальні інвестиції

Показники План Факт
Відхи­
лення 
(+, -)

Виконання
(%)

і|аштальш інвестиції, усього, у тому 1гаслі: 355,0 135,7 -219,3 38,2
придбання (виготовлення) основних засобів 355,0 135,7 -219,2 38,2
Модернізація, модифікація (добудова, 
дробладнапня, реконструкція) основних засобів 0 0 0 0
капітальний ремонт 0,0 0 0 0

Таблиця №  3
Рух грошових коштів

Показники План Факт Відхилення 
(+, -)

Виконання
(%)

1 О
J 4 5 6

Надходження грошових К О Ш Т І В  ВІД ОСІ 
діяльності

овної 7139,3 7116,9 -22,4 99,7

Виручки від надання послуг, всього, у  па 
числі:

шу 6609,1 6592,1 -17,0 99,7

за договорами з НСЗУ; 6592,1 6592,1 0 100
платних послуг 0,0 0,0 0 0
оренди 7,0 0,0 -7 0
інші (відшкодування комунальних 
енергоносіїв)

ослуг та 10,0 0,0 -10,0 0

Цільове фінансування, у  тому числі: 530,2 524,8 -5,4 99,0
- за місцевими та державними програмаї 
(розшифрувати за програмами)

пи 362,5 391,3 28,8 107,9

Коростшиівська О ТГ 267,2 175,4 -91,8 65,6
Старосілецька ОТГ 30,2 30,2 0,0 100
Глибочицька О ТГ 65,1 172,2 107,1 264,5
Харшпонівська О ТГ 0 13,5 13,5 0
- на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 167,7 133,5 -34,2 79,6
- на. розвиток підприємства та зміцнення 
мат еріально-технічної бази

0 0 0 0

Отримання короткострокових кредитів 0 0 0 0
Аванси одержані 0 0 0 0
Гтшіі надходження (благодійно гранти т 
дарунки)

2 0 0 0 0

Надходження грошових коштів від 
інвестиційної Д ІЯ Л Ь Н О С Т І

0 0 0 0

Виручка від реалізації основних фондів 0 0 0 0
Виручка від реалізації нематеріальних ак1ИВІВ 0 0 0 0
Інші надходження (розшифрувати) 0 0 0 0
Надходження грошових коштів від фіі 
діяльності

іансової 0 0,7 -0,7 0

Отримання довгострокових кредитів 0 0 0 0
Інші надходження (відсотки отримані) 0 0,7 -0,7 0
Видатки грошових коштів основної дії ІЛ Ь Н О С ТІ 6784,3 6435,9 -348,4 94,9
Розрахунки за продукцію (товари, роботі 
послуги)

і та 1168,7 909,0 -259,7 77,8

Розрахунки з оплати праці 5597,7 5512,9 -84,8 98,5
Повернення короткострокових кредитів 0 0 0 0



гЬ іатежі в бюджет (розшифрувати) 3,4 0,2 -3,2 5,9
4Цв 3,4 0,2 -3,2 5,9
Інші витрати (розшифрувати): 14,5 13,8 -0,7 95,2
Культурно-масові заходи 13,0 13,8 0,8 106,2
Відрядж ення 1,5 0,0 -1,5 0,0
Видатки грошових коштів інвестицій 
діяльності

ІОЇ 355,0 135,7 -219,3 38,2

Придбання основних засобів 355,0 135,7 -219,3 38,2
[■Ці іітальне буді ві і иі гпю 0,0 0 0 0
Придбання нематеріальних активів 0 0 0 0
Придбання акцій та облігацій 0 0 0 0
Інші витрати (капіт альнийремонт ) 0 0 0 0
Видатки грошових коштів фінансової 
д цільності

0 0 0 0

Сцлата дивідендів 0 0 0 0
Пі)вернсння довгострокових кредитів 0 0 0 0
Гі юшові кошти: 0 0 0 0
ш початок періоду 0 2463,9
на кінець періоду 0 3009,9
ч істий грошовий потік 0 546,0

Таблиця № 4

до звіту про виконання
ІНФОРМАЦІЯ 

фінансового плану за III квартал 2022 року
КІШ «ІЩМСД» Коростнінівської міської ради

(назва підприємства)
1. Дані про підприємство.

КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради надає послуги з первинної медичної допомоги 
відповідно до наказу МОЗ №504 від 19.03.2018 р. Підприємство обслуговує 40233 чоловік, з яких, 
станом па 01.10.22 року, 37391 уклали договори з лікарями Центру.

Джерелами фінансування Центру є кошти, які надходять від НСЗУ, відповідно до укладеного 
договору та кількості декларацій, заключсних з пацієнтами, па банківський рахунок, відкритий в АТ 
КБ «Приватбанк», та бюджетні кошти (державного, місцевого, обласного бюджетів) на виконання 
цільових програм та на оплату комунальнгих послуг та енергоносіїв.

КНП «ЦПМСД» Коростишівсь кої міської ради -  неприбуткове підприємство, метою
діяльності якого є надання послуг з первинної медичної допомоги, а не отримання прибутку (доходу), 
який би в подальшому розподілявся між засновниками та учасниками, а має направлятися на виплату 
заробітної плати, ЄСВ, проведення ремонту, закупівлю обладнання.

Кількість штатних посад на 01.10.2022 року по КНП "Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської районної ради становить 121,5 одиниць, в т. ч.:

лікарі -31,5 о,
середній медперсонал - 46,0 од
молодший медперсонал - 13,5 од
інший персонал - 30,5 од

Середньомісячна заробітна плата

о;

6520 гри.

Середньооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості 94 осіб, з яких 23 
• лікарі, 43 - медичні сестри, 10 - молодші медичні сестри, 18 - інший персонал.

Фонд оплати праці за 3 квартал 2022 року становить 4658,5 тис. грн.



2. Інформація про бізнес нідпршхїства

Види діяльності 
(указати всі види діяльності)

Чистий дохід (виручка) 
від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг)

Пояснення 
та обгрунтування 

відхилення 
від запланованого 

рівняплан факт
відхи­
лення
(+ ,-)

вико­
нання
(% )

1 4 5 6 7 8

Над
ДОІІ

ання первинної медичної 
змоги

(>577,3 6577,3 0,0 100

Суп
діте

ровід та лікування дорослих та 
й, хворих на туберкульоз

6,9 6,9 0 100

Вак
ХВО

цинадія від гострої респіраторної 
зоби СОУГО-19

7,9 7,9 0 100

Орс
ком
оре̂ і

нда приміщень та відшкодування 
унальних ітослуг та енергоносіїв 
ідарями

17,0 0,0 -17,0 0 На 01.01.2022 р. не 
укладено договори 
оренди

Раз )М >609,1 6592,1 -17,0 99,7

3. Діючі фінансові зобов’язання і ідприємства

Назва банку

Вид
кредитного 
продукту та 

цільове 
призначення

Сум; 
за де

і, валюта 
говором

Процентна
ставка

Дата
видачі/

погашення
(графік)

Заборгова­
ність

на останню 
дату

Забез­
печенії

я

1 2 ОД 4 5 6 7
- - - - - -

Усь ого - - - - - -

4. Інформація щодо тримання та повернення залучених коштів

Вї д зобов’язання
Заборгованість 

на початок 
звітного періоду

0 тримано залучених коштів за 
звітний період

Повернено 
залучених 
коштів за 

звітний період

Заборго­
ваність на 

кінець 
звітного 
періодуплан факт план факт

1 2 3 4 5 6 7
Довгострокові 
кредити

- - - - - -

1.
Короткострокові
кредити

- - - - - -

1.
ІІІШ
зоб(

і фінансові 
зр’язанпя

- - - - - -

1.
Усього

5. Аналіз окремих статей ф інаисового плану

Показники План Факт
Відхилен

ня
(+.-)

Виконання
(%)

Пояснення
та обгрунтування відхилення від 

запланованого рівня доходів/витрат
1 ОД 4 5 6 7

Інш і відрахування з доходу 0 0 0 0
Інш
(роз

і операційні доходи 
ш иф руват и) 17,0 0 о -17,0 0

'



Оре/ їда прим іщ ень
7,0  І) -7 0

На 01.01.2022 р. не укладено 
договори оренди

Біди
по§л

ікодування ком унальних  
уг т а енергоносіїв 10,0  /у -10,0 0

На 01.01.2022 р. не укладено 
договори оренди

Доіс д від участі в капіталі 0 0 0 0
Інш і
( о щ

ф інансові доходи  
п ш о н і відсот ки) 0 ( ,7 0,7 0

Інш і доходи (розш иф руват и ) 0 І 0 0

Со̂ 5 
про; 
та и 
у то

[вартість реалізованої 
цукції (товарів, робіт 
ослуг), усього, 
viy числі: 5786,5 f 493,8 -292,7 94,9

витр
мате

ати на основні 
ріали 377,5 422,7 45,2 112,0

Використані залишки коштів 
минулого звітного періоду

витр ати на теп лопостачанн я 0 0 0 0
витр ати па електроенергію 127,1 3 1,2 -95,9 24,5 За фактично' надані послуги

витрати на водопостачання 14,0 9 ,1 -4,9 65 За фактично надані послуги
витр ати па газопостачання 0,0 1,2 -1,2 0 За фактично надані послуги
витр ати на оплату праці 3966,8 3 941,8 -25 99,4

відр
зах©

ахування на соціальні 
ДИ 754,0 7 14,2 -39,8 94,7

амо
засо
акти

угизація основних 
бів і нем атеріальних 
вів 40 ( -40,0 0

інші
(р оз

виграти
м иф руват ії) 507,1 3 73,6 -133,5 73,7

виїц
тве1

іа т и  на придбання  
ідого палива 18,2  <5б,7 -6 8 ,5 4 7 6 ,4

Використані залишки коштів 
минулого звітного періоду

виті 
непі 
ПО 6)

чати на викачку  
ст от  т а вивіз  
т ових відходів 8 ,4  5 ,3 -3 ,1 63,1 За фактично надані послуги

вш ц
КОМ)

ю т и на послуги  крім, 
’пальних 2 8 5 ,6  140 ,2 -1 4 5 ,4 49 ,1 За фактично надані послуги

виті
забе

ю т и на соціальне  
зпечення населення 183 ,4  1h ,  4 -48,0 73,8 За фактично надані послуги,

1 с& іаиня 11,5  Ст -5,5 52,2 За фактично надані, послуги.
Адм
усьс

іиісгративні витрати, 
го, у тому числі: 994,4 941,9 -52,5 94,7

витр
відр

ати па служ бові 
ядж ення 0,0 () 0 0

витр ати на зв ’язок
7,0 7І 0,8 111,4

Використані залишки коштів 
минулого звітного періоду

витр ати па оплату  праці 726,7 7 16,7 -10,0 98,6
ОШІС
зага.
дери
стра

іта єдиного внеску  на 
ьн ообов’язковс 

<авнс соціальне 
хування 150,2 140,2 -10,0 93,3

амо і 
засо 
акти 
зага. 
при:

угизація основн их  
бів і нем атеріальн их 
і ів
ііьпогосподарського
начення 1 0 -1 0

витр
ореї
poaj
зага.
при:

а ги па операційну 
щу основних засобів  та  
ті, що маю ть 
пшногосподарське 
начення 0 0 0 0

1



вит
май
заг:
при

тати на страхування 
на
шьногоснодарського
значення 3,0 ,5 3,5 216,7

Використані залишки коштів 
минулого звітного періоду

вит
заїк
пер

тати на страхування 
шьногосподарського 
соналу 0 ( 0 0

орг
пос

анізаційно-техі і і чі і і 
луги 0 (

КОК
інф

сультаційні та 
ормаційні послуги 0 ( 0

0

юріадичніпослуги 0 (
послуги з оцінки майна 0 ( 0,0 0

вш
заг
пер

тати на охорону праці
шьногосподарського
соналу 0 (і 0 0

вит
ква
пер

тати на підвищення 
ліфікації та 
епідготовку кадрів 15 ,6 -13,4 10,7 За фактично надані послуги

вит
оси
пео
заг:
вик

тати на утримання 
овних фондів, інших 
боротних активів 
шьногосподарського 
ористання, у тому числі: 0 с 0 0

витрати па поліпшення 
основних фондів 0 І

І1Ш
вит

і адміністративні 
рати (розшифрувати) 91,5 (>9,1 -22,4 75,5

витрати на культурно- 
масові заходи 13 j 3,8 0,8 106,2

віт
орг

грати на обслуговування 
техніки 17,5 J6,5 -1,0 94,3

РКі9
0,5 (),3 -0,2 60

За фактично надані послуги 
Приватбанку

Він
суп1
заб

трати на придбання та 
повід програмного  
взпечення 29,0 23,8 -5,2 82,1 За фактично надані послуги,

Витрати на канцтовари, 
приладдя, господарчі 
товари ЗО т4,7 -15,3 49,0

Передплата періодичного  
видання 0 1 0 0
відрядж ення 1,5 (1,0 -1,5 0,0
Ви
У тс

pa ru на збут, усього, 
луїу числі: 0 ( 0 0

вит т|ати на рекламу 0 ( 0 0
ІНІІ
(ро

і витрати на збут 
щіифрувати) 0 с 0 0

Інші операційні витрати, 
усього, 
у тоїуіу числі: 0 ( 0 0
ВІД).
нсд
фоі

тахування до 
ержавних пенсійних 
плів 0 ( 0 0

ІНІІ
(ро

і операційні витрати 
ш иф руват и) 0 ( 0 0



Фі
О

нансовівитрати 
ізшифрувати) 0 3 0 0

ІНІ
(р<-

ні витрати 
>з шифруват и) 0 і) 0 0

На
(не

цзвичайнівитрати 
відшкодовані збитки) 0 ) 0 0

ІНІні податки (ПДВ)

3,4 1,2 -3,2 5,9

Надавались медичні послуги, 
звільнені від ПДВ, не
укладено договори оренди

ІНІ
(рс

ні платежі
1зишфрувати) 0 0 0 0

6. Витрати па утримання граней орту

№ 
з/її Марка

Рік
прид­
бання

Ціль 
використанії

Витрати,
усього

У тому числі за їх видами

матеріалів 
ні витрати

оплата
праці

відрахування 
на соціальні 

заходи

амор­
тиза­
ція

інші
витр
аги

2 4 7 10
ВАЗ-2105 2001 Обслуговування 

викликів
26,6 2,8 19,5 4,3

Опель Комбо 2010 Обслуговуванні 
викликів

3,1 3,1

Renault Duster 2020 Обслуговуванні 
викликів

46 24,9 19,5

AEWOO
ЕХІЛ

2008 Обслуговуванні 
викликів

20,5 9,9 9,8 0,8

Усього 96,2 40,7 48,8 6,7

кр

7. Інформація про проекти, під які планується залучити кредитні кошти

КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі міської ради не має проектів, під які планується залучати 
рдитні кошти.

8. Джерела капі тальних інвестицій

№
з/п Назва об’єкта

Залучення
кредитних

коштів

1 5

Амортизація Інші джерела 
(розшифрувати) Усього

10 11 12 13 14 15 16 17
Придбання
НІМА

355,0 135.7
(НСЗУ)

-219,3 38,2 555,0 135,7
(нсзу;

-219,3 38,2

Усь ого 355,0 135,7 - 219,3 38,2 355,0 135,7 - 219,3 38,2
Відс оток

9. Інша додаткова інформація щодо підприємства

Дохід підприємства за ПІ квар тал 2022 року -7117 ,6  тис. гри. та складається з: 
- дохід від основної діяльності 7116,9 тис. гри. із них: 

за договорами з Н СЗУ  - 6592,1 тис. гри.;
коштів місцевого бюджету за цільовими програмами — 391,3 тис. гри.;



коштів місцевого бюджету па оплату комунальних послуг та енергоносіїв 
133,5 тис. гри.

Інші надходження -0,7 тис. грн. із (них:
Фінансові доходи ~ 0,7 тис. грн. (отримані відсотки від депозитного рахунку в АТ КБ 
«П риватбапк»/

Витрати підприємства за III квар 
- Операційних витрат - 5493 

М атеріальні витрати -  422.

рацівників -  32,0 
електротехнічне обслуговування обладнання -20 ,0  тис. грн.;

гал 2022 року -  6571,6 тис. три. та складаються з: 
і,8 тис. грн. із них:
І,7 тис. грн. в тому числі на придбання:

виробів медичного призначення (калоприймачі, медичні вироби для роботи 
гематологічного аналізатора, деззасоби, засоби індивідуального захисту, швидкі тести 
С ОУ11Х19 ) -  126,6 тис. грн. 

лікарські засоби (вакцина, туберкулін) 
господарських товарів та 

137,2 тис. грн.;
автозапчастин -0 ,7  тис. грн.:
П М М - 56,8 тис. грн.

На оплату праці з нарахуваннями (крім адмінперсоналу)
На оплату послуг, крім комунальних

послуги санепідемстанції -2,9 тис. 
відшкодування вартості лаборато 

■51,7 тис. грн.;
послуги з проходження медогляду г

101,4 тис. грн.; 
будівельних матеріалів для поточного ремонту

4656,0 тис. грн.
140,2 тис. гри. із них:

грн.
рних досліджень Коростишівській ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна

поточний ремонт електромережі 
' утилізація мед. відходів — 1,8 тис. 

повірка медичного обладнання -  1, 
послуги пультової охорони, приміщі 

На оплату комунальних п о а  
на електроенергію -31,2 тис. грн.; 
на природний газ —1,2 тис. гри.; 
вода та водовідведення -9 ,1  тис. г 
витати на тверде паливо -  86,7 ті 
вивезення сміття — 5,3 тис. грн.

На соціальне забезпечення 
рецептами, придбання медичних вирі 

Інш і операційні витрати (н

ФП с. Кошарища -28,8 тис. грн. 
рн;
тис. грн
ння АЗПСМм.Коростишів - 1.5 тис. гри.; 
іуг та енергоносіїв -  133.5 тис. грн. із них:

рн.; 
с. грн.

аселення (відшкодування вартості ліків за пільговими 
ібів для осіб з інвалідністю) -  135,4 тис. гри. 
івчання медперсоналу) -  6,0 тис. гри..

Адміністративних витрат —941,9 т 
Капітальні інвестиції- 135,7 тис. г 
Обов’язкові платежі підприємств
бюджету ПДВ у  зв'язку з реєстраціє

Фінансовий результ ат від діильнос 
Дохід - 7117,6 тис. гри. 
Витрати - 6571,6 тис. гри. 
Нерозподілені доходи -  546,0 
Резервний фонд -  0,00 тис.

Т.в,о,головного лікаря 
(посада)

іе. грн.
рн. (Придбання ШМА)
а до бюджету -  0,2 гис. грн. (сума сплаченого 
ю закладу платником ПДВ з 02.12.2019 р.)

до

гі підприємства за НІ квартал 2022 року:

тис. грн 
и.

І.М. Петренко
(підпис) (ініціали, прізвище)




